ESTADO DO MARANHÃO
Assembléia Legislativa
 Gabinete do Deputado CÉSAR PIRES
E-MAIL: cesarpires@al.ma.gov.br

PROJETO DE LEI Nº          / 2018

Considera de Utilidade Pública O Conselho Cultural Comunitário do Anjo da Guarda com sede e foro no Município de São Luís - Ma, no Estado do Maranhão.

[bookmark: _GoBack]		Art. 1º - Fica Considerada de Utilidade Pública O Conselho Cultural do Anjo da Guarda, com sede e foro no Município de São Luís, no Estado do Maranhão.

		Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

		PLENÁRIO DEPUTADO GERVÁSIO SANTOS, DO PALÁCIO “MANOEL BEQUIMÃO”, em 11 de ABRIL de 2018.

                                              CÉSAR PIRES
                                                     Deputado Estadual

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]